
Registration Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 yvette camel‐smith ysmith@porthouston.com       1‐               
2 Ryan Dixon rydixon@porthouston.com       1‐               
3 Trae Camble tcamble@porthouston.com    Port Houston 1‐               
4 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐               
5 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North, Houston, Texas 77029            
6 Cassandra Fontenot ifontenot@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐ 111 East Loop North    Houston TX 77029
7 Kathryn Thomas kthomas@anamarinc.com VP Business Development   ANAMAR Environmental Consulting, Inc 1‐ 3840 Rocky Ridge Ct    Hood River OR 97031
8 Nikki Loya nloya@snm2r.com President SNM2R 1‐9727862405 1400 Broadfield Boulevard Suite 200 Houston Texas(TX) 77084
9 Mark Hull mark@bowmanengineers.com    Bowman Engineering & Consulting 1‐2148034817 7128  Envoy Ct.    Dallas Texas 75247
10 Aravind Marella amarella@starges.com       1‐3468181172               
11 Justin Donlon jdonlon@rouxinc.com       1‐               
12 Michael Zhang michael.zhang@environeerconsulting.com    Environeer, LLC 1‐ 1415 N Loop W, Ste 107    Houston TX 77008
13 Christopher Tolar christopher.tolar@freese.com Strategic Environmental Pursuit Leader Freese and Nichols, Inc. 1‐12144768652 5808 Main Street, Suite B    Frisco Texas 75071
14 NANCY QUIGLEY nancy.quigley@oneatlas.com    ATLAS TECHNICAL CONSULTANTS 1‐ 13215 BEE CAVE PARKWAY BUILDING B, SUITE 230 AUSTIN Texas 78738
15 Charles Hall dhall@rkci.com Director, Environmental Compliance Services Raba Kistner 1‐2817310413 1011 West Lewis    Conroe  TEXAS 77301
16 Ashley Jones ajones@macenv.com Archeologist    1‐7138612323 1500 McGowen Street Ste. 150 Houston Texas 77004
17 DEBBIE ANDERS debbieanders@tlceng.com Business Development Consultant/Manager TLC ENGINEERING, INC. 1‐2813876808 8204 Westglen Drive    Houston TX 77063
18 Michael Marcon mmarcon@incontroltech.com Vice President InControl Technologies 1‐2817871098 14731 Pebble Bend    Houston TX 77068
19 Lisa McMichael lisa.mcmichael@freese.com Client Services Leader FNI 1‐19792481023 10497 Town and Country Way Suite 600 Houston, TX 77024 United States of America (+1)   
20 bill glushko bill.glushko@environeerconsulting.com Proj mgr environeer 1‐12816351114       HOUSTON TX 77005
21 Lina Jazi lina.jazi@ternov.com President Terra Nova Consulting, Inc. 1‐7134446442 9800 Richmond Avenue Suite 352 Houston TX 77042‐4523
22 dean ainuddin nainuddin@porthouston.com       1‐               
23 Michael Chou michael@bowmanengineers.com Director of Planning Bowman Engineering & Consulting, Inc. 1‐7137792990 7322 Southwest Freeway, Suite 806    Houston Texas 77074
24 Therese Bilnoski tbilnoski@porthouston.com       1‐               
25 Jorge Barrero jorge@bowmanengineers.com Vice President of Business Development Bowman Engineering & Consulting, Inc. 1‐7137792990 7322 Southwest Freeway, Suite 806    Houston Texas 77074
26 Butch Babineaux butch@fenstermaker.com Operations Leader Fenstermaker 1‐337.227.2200 4045 Ernest Street    Lake Charles LA 70605
27 Julia Spence jspence@incontroltech.com    InControl Technologies LLC 1‐2815808892 14731 Pebble Bend Drive    Houston TX 77068
28 Debra Balthazar debra.balthazar@ternov.com    Terra Nova Consulting Inc.  1‐281‐796‐6484 9800 Richmond Avenue, Suite 352    Houston Texas 77042
29 Brittany Tones bbtones@edge‐es.com Senior Manager Edge Engineering & Science 1‐8326238948 16285 Park Ten Place Suite 400 Houston TX 77084
30 Chrystal Beasley chrystal.beasley@beaspireenviro.com Environmental Engineer BeAspire Enviro Consulting 1‐17134447425 4110 Almeda Road Suite 88321    Houston Texas 77004
31 Debra Balthazar debra.baltazar@ternov.com Project Manager Terra Nova Consulting, Inc. 1‐281‐796‐6484 9800 Richmond Avenue Suite 352 Houston TX 77042
32 Michael Crow mcrow@swca.com Vice President SWCA Environmental Consultants 1‐2816173219 10245 West Little York Road Suite 600    Porter TX 77365
33 Dawn Johnson dawnj.dcjsolution@att.net Founder DCJ Global Management Solutions, LLC 1‐347‐470‐3481 84 Peachtree Street    Atlanta Georgia 30303
34 Beronica Lee‐Brand bleebrand@intera.com    INTERA Incorporated 1‐ 9600 Great Hills Trail Suite 300W Austin TX 78641
35 Cornelius Crockett cornelius.crockett@oneatlas.com    ATC Group Services, LLP 1‐ 3626 Westchase Drive    Houston TX 77042
36 Hollie O'Connor hollie.oconnor@terracon.com Marketing Manager Terracon Consultants, Inc. 1‐               
37 Jack Marshall jmarshall@ninyoandmoore.com Senior Project Scientist Ninyo & Moore Geotechnical &Environmental Sciences Consultants 1‐713‐973‐8400 2313 West Sam Houston Parkway North    Houston Texas 77043
38 Chad Soileau chads@fenstermaker.com Senior Environmental Specialist C. H. Fenstermaker & Associates, L.L.C. 1‐3378421119 16340 Park Ten Place, Suite 165     Houston Texas 77084
39 Byron Ellington byron.ellington@rpsgroup.com Principal Consultant RPS 1‐512.579.3315          Texas   
40 Ted Sornson tsornson@alphatesting.com Business Development Alpha Testing 1‐8328530183 15811 Tuckerton Rd    Houston Texas 77095
41 Richard Billings richard.billings@erg.com Senior Project Manager Eastern Research Group 1‐9194687812 1600 Perimeter Park Drive    Morrisville NC 27560
42 Barbara Castille blcastille@sbinfra.com Environmental Manager  S&B Infrastructure, Ltd. 1‐713‐845‐5392 530 Wells Fargo Drive    Houston Texas 77090
43 Kofi Sam kofi.sam@atkinsglobal.com       1‐ 2627 CORAL COVE DR    GRAND PRAIRIE    75054
44 Angelica Gonzalez angelica@bowmanengineers.com Accounts Manager Bowman Engineering & Consulting, Inc. 1‐7137792990 7322 Southwest Freeway, Suite 806    Houston Texas 77074
45 Lauren Ortego lauren@fenstermaker.com    Fenstermaker 1‐3372372200          TX   
46 Joseph Cortez jjcortez@sbinfra.com Environmental Scientist  S&B Infrastucture 1‐7138455303 530 Wells Fargo Dr    Houston Texas 77090
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